
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 14.februārī                                                                                               Nr. 60 

                                                                                                                                  (prot.Nr.7, 18.§) 

 

Par stāvlaukuma, kadastra apzīmējums 05000210903001,  

pieņemšanu pašvaldības uzskaitē 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, Latvijas 

Republikas Civillikuma 1129.
9
panta pirmo un otru daļu, Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.5 “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo 

iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 769.punktu, 

ņemot vērā starp Daugavpils pilsētas domi, reģistrācijas Nr.90000077325, un Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību firmu “Antaris”, reģistrācijas Nr.41503000412, 2014.gada 2.decembrī noslēgtā 

Zemesgabala ar kadastra Nr.05000210903, Gaismas ielas rajonā, Daugavpilī, daļas nomas līguma 

Nr.ZZ28/2014 4.1.1.apakšpunktu, 2018.gada 9.novembrī noslēgto Vienošanās par zemesgabala ar 

kadastra Nr.05000210903, Gaismas ielas rajonā, Daugavpilī, daļas nomas līguma Nr.ZZ28/2014 

izbeigšanu un Aktu par nekustamā īpašuma, Gaismas ielas rajonā, Daugavpilī, daļas nodošanu-

pieņemšanu, ievērojot to Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada7.fevruāra sēdes 

protokolu Nr.4,  atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

1. Pieņemt īpašumā bez atlīdzības uz zemesgabala ar kadastra Nr.05000210903, Gaismas 

ielas rajonā, Daugavpilī, daļas uzcelto lineāro inženierbūvi – stāvlaukumu, kadastra apzīmējums 

05000210903001, 389 kv.m. 

2. Daugavpils pilsētas domes grāmatvedībai ņemt uzskaitē lineāro inženierbūvi – 

stāvlaukumu, kadastra apzīmējums 05000210903001,389 kv.m. ar vērtību 6640,00 EUR (seši 

tūkstoši seši simti četrdesmit eiro 00 centi). 

 

Pielikumā: 1. 09.11.2018. Akta par nekustamā īpašuma Gaismas ielas rajonā, Daugavpilī, daļas 

nodošanu-pieņemšanu kopija 5; 

 2. 19.12.2018. Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas  sēdes protokola izraksts Nr.12.  

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš  


